РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 «   » марта 2021 года 					  	                      №
г. Краснокаменск

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края работников МАДОУ детский сад № 18 «Журавушка»

	Рассмотрев ходатайство комитета по управлению образованием администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Колесаева Б.Б. о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» работников МАДОУ детский сад № 18 «Журавушка», руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением Совета от 25.11.2009 года № 196, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
За многолетний добросовестный труд, значительные успехи в воспитании детей дошкольного возраста, большой личный вклад в формирование нравственно-эстетических основ детей и в связи с празднованием юбилея муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 18 «Журавушка» наградить
Почетной грамотой Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Филатову Надежду Юрьевну – воспитателя МАДОУ детский сад №18 «Журавушка»;
Мамутову Убайдат Курбановну – воспитателя МАДОУ детский сад №18 «Журавушка».
Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Епиченко Галину Юрьевну – педагога-психолога МАДОУ детский сад №18 «Журавушка».

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
муниципального района 						Б.Б. Колесаев